大牟田市女性人材リスト登録申請書様式第１号（第４条関係）
受付番号

　　　　　年　　月　　日
　大牟田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　次のとおり大牟田市女性人材リストへの登録を申請します。
また、申請書に記載した情報については、審議会等の委員の選出や、市の事業推進において人材を必要とする場合に限り、市の所管課等に情報を提供することに同意します。
	ふりがな

	生年月日

　　　　年　　月　　日

	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号
	（自宅）
	FAX番号

	（携帯）

	メールアドレス

	職　　業
	（勤務先名等）

（住所）

	（役職・肩書）

	所属・活動団体名
（主なものを２つ）
	１

	２

	これまでの活動歴
（審議会委員・
ボランティア等）
	１

	２

	３

	登録希望分野
（関心がある分野または専門分野）

＊□内にレを記入
	①産業の振興（□地域企業、□商業・サービス業、□観光、□農林水産業）
②都市基盤の整備（□土地利用、□市街地整備、□道路・交通ネットワーク）
③生活環境の整備（□住宅、□公園、□環境、□安心・安全）
④健康・福祉の向上（□福祉、□健康、□社会保障、□人権、□子育て）
⑤教育文化の向上（□生涯学習、□青少年育成、□文化芸術、□スポーツ）
⑥市計画の推進（□市民協働、□男女共同参画、□行財政運営）
⑦その他の分野（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格または特技・得意とするもの

	自由記載
	（最近の活動状況、関心のあること、取り組みたいこと等）